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75
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2,9
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3,0
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11,5
9,0
6,0
4,9
4,1
4,2
3,3
2,7
2,5
1,8
1,3
1,2

483
525
536
546
515
651
641
599
620
536
494
483
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РАДИАЛЬНЫЕ И ОСЕВЫЕ НАГРУЗКИ

табл. 1

табл. 2

*Большие осевые нагрузки по направлению DX запрещены.

Редукторы 110 поставляются  с  синтетическим 
маслом, обеспечивающим смазку на весь период 
эксплуатации редуктора, техническое обслуж-
ивание не обязательно. Оснащены сапуном, 
спускными и контрольными пробками. 
Тип синтетического масла и рекомендованное 
количество приведены в таблице 1. 
Возможные радиальные и осевые нагрузки 
редуктора приведены в таблице 2.

Выходной вал

Входной вал

[мм]Mn 

Характеристики - Чугунные
ЧЕРВЯЧНЫЕ  РЕДУКТОРЫ

i P1R M2R

B) C)B)

n2
-1[мин  ]

P1M

[кВт]
M2M

[Нм] [кВт]    [Нм]

Возможные моторные
фланцы В5

Возможные моторные
фланцы В14

БЫСТРЫЙ ВЫБОР  -1(n ) = 1400 мин1

Переда-
точное 
число

Мощность 
двигателя

Крутящий 
момент на 

выходе

Сервис- 
фактор 

Номинал. 
мощность

Номинал. 
крутящий 
момент

Код 
передаточ-
ного числа

Возможные моторные 
фланцы

В комплект поставки входит 
проставка

По заказу возможен комплект без проставки Положение отверстий 
моторного фланца

Скорость на
выходном

валу

Входная 
скорость

f.s.

Динами-
ческий

КПД

Модуль
зубчатого

зацепления

B
B
B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B
B
B
B
B
B
B
B
B

*SX       DX              (  )

FA

FR

FR
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R T

11280 90

U

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B
B
B
B
B
B
B
B
B

100

V
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G
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C D E

71 80 90

F

112
100

1
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110
Базовое исполнение Вес

редуктора

Артикул

8 отверстий M12x19

Стандартный
Полый вал

Выходной фланец

Положение
монтажных
отверстий 

Лапы Лапы Лапы

Реактивная штанга

Входной вал

Двухсторонний 
выходной вал

Односторонний
выходной вал

Артикул

Артикул

Артикул

На заказ

Доступны 3D модели

71B5 K023.4.041 160
200
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A
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